2.1 As despesas de coÍrentes deste contÍato correÍão poí coola da dotação orçaÍnentáÍias - Fichas nos

233- consignada no orçameÍto vigerte.

CLÁUSULA III DO PRECO E CONDI ES DE PAC,IMENTO

3.1 CONTRÁTANTE pagani à CONTRATADA a imporÉncia tctal de RS 27.185B8 (Vinte e sete
mil, cento e oitenta e cinco reais e novcntâ e oito ceDtâvo§), deverdo os pagiunentos ser efetuados,
de acordo com as quamidades forneciüs, em até 30 (trLrta) dias, aps a apresentação da competente
da nota fucd dos fomecimentos.
No caso da CONTRATANTE afasaÍ os pagamentos. estes serão atualizâdos financeiramente